

OR.Oz.0022.44.2021

PROTOKÓŁ NR 183/2021
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 8 września 2021 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr XXII/227/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku.
 - 5.2. Pismo Burmistrza Miasta Ciechocinka o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów znajdujących się przy ul. Kolejowej – zajęcie stanowiska.
 - 5.3. Pismo Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad działającej za pośrednictwem Biura Konstrukcyjnego REJPROJEKT Anna Rej z siedzibą Siołkowa o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej dot. rozbudowy drogi krajowej nr 91 z rozbudową mostu przez rzekę Tażyna w miejscowości Otłoczyn – zajęcie stanowiska.
 - 5.4. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie zawarcia umowy z Koordynatorem na Powiat Aleksandrowski z ramienia Kujawsko – Pomorskiego Szkolnego Związku Sportowego, który będzie nadzorował i koordynował realizację imprez sportowych ujętych w kalendarzu imprez oraz zabezpieczenia środków finansowych na puchary Starosty Aleksandrowskiego dla mistrzów powiatu i obsługę sędziowską – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych dla II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, Szkoły Branżowej I stopnia nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim i Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku.
 - 5.6. a) Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na „Przeprowadzenie kursów zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 14 części”,
 - b) ustalona wartość zamówienia,
 - c) projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania, powołania komisji przetargowej oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji,
 - d) projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projekt umowy.

- 5.7. Projekt aneksu do umowy zawartej 6 maja 2021 r. z Gminą Waganiec w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 – etap III – od km 12+471 do km 13+350”.
- 5.8. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4” (projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projekt umowy).
- 5.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Wykonanie prac remontowo – konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji oraz odrestaurowaniem zewnętrznym zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” – zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pan Adam Potaczek Wicestarosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 8 września 2021 r. o godzinie 13:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 222 (II piętro).

Ad 2.

Pan Adam Potaczek – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwóch członków Zarządu Powiatu: Adam Potaczek i Małgorzata Wdowczyk. Pani Małgorzata Wdowczyk członkini Zarządu Powiatu uczestniczy w posiedzeniu zdalnie. Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski nie uczestniczy w posiedzeniu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Adam Potaczek – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 180/2021 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 16 sierpnia 2021 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 180/2021 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 16 sierpnia 2021 r.

Pan Adam Potaczek – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 181/2021 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 sierpnia 2021 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 181/2021 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Pan Adam Potaczek – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 182/2021 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 31 sierpnia 2021 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 182/2021 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Ad 4.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Proponuję rozszerzyć porządek posiedzenia o punkt:

5.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Wykonanie prac remontowo – konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji oraz odrestaurowaniem zewnętrznym zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” – zajęcie stanowiska.

Kto jest za? Dziękuję.

Pan Adam Potaczek – czy są inne wnioski o zmianę porządku. Nie widzę. Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr XXII/227/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr XXII/227/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku.

Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim wystąpił o wprowadzenie zmian w limitach środków finansowych w poszczególnych zadaniach z zakresu rehabilitacji zawodowej tj.:

- w zadaniu – zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osoby niepełnosprawnej zarejestrowanej jako bezrobotna albo poszukująca pracy i nie pozostająca w zatrudnieniu – staże, zwiększenie limitu środków finansowych o kwotę 1.475,00 zł,
- w zadaniu – przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej – zmniejszenie limitu środków finansowych o kwotę 30.000,00 zł,
- w zadaniu – zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej – zwiększenie limitu środków finansowych o kwotę 28.525,00 zł.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr XXII/227/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku i wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr XXII/227/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 30 sierpnia 2021 r. znak: RS.60.4.12.2021 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr XXII/227/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Pismo Burmistrza Miasta Ciechocinka o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów znajdujących się przy ul. Kolejowej – zajęcie stanowiska.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Burmistrza Miasta Ciechocinka o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów znajdujących się przy ul. Kolejowej.

Burmistrz Miasta Ciechocinka wystąpił z wnioskiem o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów znajdujących się przy ul. Kolejowej. Zgodnie z przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym właściwy organ to jest wójt, burmistrz zobowiązany jest między innymi do uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z zarządem powiatu w zakresie odpowiednich zadań samorządowych.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję uzgodnić projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów znajdujących się przy ul. Kolejowej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Burmistrza Miasta Ciechocinka z dnia 30 sierpnia 2021 r. znak: GT.670.2.3.2021, uzgodnił projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów znajdujących się przy ul. Kolejowej.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 3 września 2021 r. znak: AB.6749.26.2021 wraz z wnioskiem Burmistrza Miasta Ciechocinka z dnia 30 sierpnia 2021 r. znak: GT.670.2.3.2021 o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów znajdujących się przy ul. Kolejowej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Pismo Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad działającej za pośrednictwem Biura Konstrukcyjnego REJPROJEKT Anna Rej z siedzibą Siołkowa o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej dot. rozbudowy drogi krajowej nr 91 z rozbudową mostu przez rzekę Tążyna w miejscowości Otłoczyn – zajęcie stanowiska.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad działającej za pośrednictwem Biura Konstrukcyjnego REJPROJEKT Anna Rej z siedzibą Siołkowa o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej dot. rozbudowy drogi krajowej nr 91 z rozbudową mostu przez rzekę Tążyna w miejscowości Otłoczyn.

Zgodnie z ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych organami opiniującymi wnioski o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej są właściwy miejscowo zarząd województwa, zarząd powiatu oraz wójt, burmistrz, prezydent miasta.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie zaopiniować i nie wnosić uwag do realizacji inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi krajowej nr 91 z rozbudową mostu przez rzekę Tążyna w miejscowości Otłoczyn”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad działającej za pośrednictwem Biura Konstrukcyjnego REJPROJEKT Anna Rej z siedzibą Siołkowa z dnia 30 sierpnia 2021 r. znak: REJ/169/TS/583/80.13/2021, pozytywnie zaopiniował i nie wniósł uwag do realizacji inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi krajowej nr 91 z rozbudową mostu przez rzekę Tążyna w miejscowości Otłoczyn”.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 3 września 2021 r. znak: AB.6749.25.2021 wraz z wnioskiem Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad działającej za pośrednictwem Biura Konstrukcyjnego REJPROJEKT Anna Rej z siedzibą Siołkowa z dnia 30 sierpnia 2021 r. znak: REJ/169/TS/583/80.13/2021 o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej dot. rozbudowy drogi krajowej nr 91 z rozbudową mostu przez rzekę Tążyna w miejscowości Otłoczyn, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie zawarcia umowy z Koordynatorem na Powiat Aleksandrowski z ramienia Kujawsko – Pomorskiego Szkolnego Związku Sportowego, który będzie nadzorował i koordynował realizację imprez sportowych ujętych w kalendarzu imprez oraz zabezpieczenia środków finansowych na puchary Starosty Aleksandrowskiego dla mistrzów powiatu i obsługę sędziowską – zajęcie stanowiska.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.4. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie zawarcia umowy z Koordynatorem na Powiat Aleksandrowski z ramienia Kujawsko – Pomorskiego Szkolnego Związku Sportowego, który będzie nadzorował i koordynował realizację imprez sportowych ujętych w kalendarzu imprez oraz zabezpieczenia środków finansowych na puchary Starosty Aleksandrowskiego dla mistrzów powiatu i obsługę sędziowską. Proszę Sekretarza Powiatu o przedstawienie tematu.

Pani Paulina Smykowska – do tej pory nie mieliśmy powołanego koordynatora współzawodnictwa sportowego, w innych powiatach to funkcjonuje jest koordynator powołany w celu zarządzania imprezami ujętymi w kalendarzu imprez sportowych. Wcześniej zajmował się tym społecznie pan z Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego. Niemniej, mieliśmy dużo uwag zgłaszanych do tego jak te zawody są przeprowadzane. Kujawsko – Pomorski Szkolny Związek Sportowy na koordynatora wyznaczył pana Dawida Zycha, któremu proponujemy wynagrodzenie za wykonywaną pracę. Wystosowaliśmy wniosek do Skarbnika Powiatu o dokonanie przesunięć między paragrafami w budżecie w rozdziale, w którym mamy środki na sport, w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenie dla koordynatora. Jeżeli chodzi o środki na puchary to mamy zabezpieczone na ten cel środki i nie trzeba zwiększać środków w tym zakresie. Proponujemy zawrzeć umowę z koordynatorem na czas do końca grudnia 2021 r. W przyszłym roku, od stycznia byłaby nowa umowa, o ile sprawdzi się ta formuła, czy koordynator będzie spełniał nasze oczekiwania, a przede wszystkim czy szkoły będą z tego zadowolone.

Pan Adam Potaczek – nie zrozumiałem treści pisma, kto wybrał pana Zycha?

Pani Małgorzata Wdowczyk – ja też nie bardzo to rozumiem, z jakiego klucza pan Zych jest wybrany.

Pani Paulina Smykowska – z ramienia Kujawsko – Pomorskiego Szkolnego Związku Sportowego.

Pan Adam Potaczek – czyli Kujawsko – Pomorski Szkolny Związek Sportowy zaproponował pana Zycha?

Pani Paulina Smykowska – tak.

Pani Małgorzata Wdowczyk – dobrze, o to mi chodziło.

Pani Paulina Smykowska – Koordynatorem na Powiat Aleksandrowski z ramienia Kujawsko – Pomorskiego Szkolnego Związku Sportowego jest pan Dawid Zych.

Pan Adam Potaczek – czy nie ma potrzeby podejmowania uchwały w sprawie powołania koordynatora?

Pani Paulina Smykowska – nie, chodzi tylko o zgodę na zwarcie umowy.

Pan Adam Potaczek – czy są jeszcze pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Dawidem Zychem Koordynatorem na Powiat Aleksandrowski z ramienia Kujawsko – Pomorskiego Szkolnego Związku Sportowego, który będzie nadzorował i koordynował realizację imprez sportowych ujętych w kalendarzu imprez na okres od września do grudnia 2021 r., z wynagrodzeniem 2.000 zł brutto, po zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie powiatu. Jednocześnie, proponuję zabezpieczyć środki finansowe w wysokości 1.500 zł na puchary Starosty Aleksandrowskiego dla mistrzów powiatu i obsługę sędziowską.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Dawidem Zychem Koordynatorem na Powiat Aleksandrowski z ramienia Kujawsko – Pomorskiego Szkolnego Związku Sportowego, który będzie nadzorował i koordynował realizację imprez sportowych ujętych w kalendarzu imprez na okres od września do grudnia 2021 r., z wynagrodzeniem 2.000 zł brutto, po zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie powiatu.

Zarząd Powiatu, postanowił zabezpieczyć środki finansowe w wysokości 1.500 zł na puchary Starosty Aleksandrowskiego dla mistrzów powiatu i obsługę sędziowską.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 2 września 2021 r. znak: PS.425.3.2021 w sprawie zawarcia umowy z Koordynatorem na Powiat Aleksandrowski z ramienia Kujawsko – Pomorskiego Szkolnego Związku Sportowego, który będzie nadzorował i koordynował realizację imprez sportowych ujętych w kalendarzu imprez oraz zabezpieczenia środków finansowych na puchary dla mistrzów powiatu i obsługę sędziowską, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych dla II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, Szkoły Branżowej I stopnia nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim i Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych dla II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, Szkoły Branżowej I stopnia nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim i Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku. Proszę Sekretarza Powiatu o przedstawienie tematu.

Pani Paulina Smykowska – złożone zostały wnioski do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych w ramach rządowego programu „Aktywna tablica” edycja 2021. Termin składania wniosków upływa 10 września br. My już wysłaliśmy te wnioski, podpisała je pani Starosta 3 września br. Łączna wartość projektu wynosi 96.250 zł, z czego wkład własny powiatu wynosi 19.250 zł. Mogły ubiegać się o środki szkoły, które w ubiegłym roku nie brały tej dotacji. W związku z tym, że Zespół Szkół Nr 2 dostał w ubiegłym roku dotację na technikum w tym roku złożył na II Liceum Ogólnokształcące i Szkołę Branżową I stopnia nr 2. Liceum Ogólnokształcące w Ciechocinku również wniosło o zakup zestawu tablic interaktywnych. Natomiast Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim z programu „Aktywna tablica” korzystała dwa, czy trzy lata temu, ale projekt ten został rozbudowany i można ubiegać się o dofinansowanie innych pomocy dydaktycznych. Środki na wkład własny zabezpieczone są w budżetach szkół. Także nie będzie to za sobą niosło żadnych zmian w budżecie powiatu.

Pan Adam Potaczek – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie złożonych wniosków do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych dla II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, Szkoły Branżowej I stopnia nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim i Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku. Ogólna wartość projektu wynosi 96.250 zł, z czego wkład własny powiatu wynosi 19.250 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie złożonych wniosków do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych dla II Liceum Ogólnokształcącego

w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, Szkoły Branżowej I stopnia nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim i Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku. Ogólna wartość projektu wynosi 96.250 zł, z czego wkład własny powiatu wynosi 19.250 zł.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 6 września 2021 r. znak: PS.0420.1.2021 w sprawie wniosków do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych dla szkół, stanowi załącznik do protokołu.

- Ad 5.6. a) Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na „Przeprowadzenie kursów zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 14 części”,**
- b) ustalona wartość zamówienia,**
 - c) projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania, powołania komisji przetargowej oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji,**
 - d) projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projekt umowy.**

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.6. a) Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na „Przeprowadzenie kursów zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 14 części”,

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na „Przeprowadzenie kursów zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 14 części” i podjąć uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania, powołania komisji przetargowej w składzie: Karolina Szcześnie - przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Kinga Kulpa - członek komisji oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji przetargowej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na „Przeprowadzenie kursów zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 14 części”.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, powołania komisji przetargowej na „Przeprowadzenie kursów zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 14 części” oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji przetargowej. Zarząd Powiatu, powołał komisję przetargową w składzie: Karolina Szczęsna - przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Kinga Kulpa - członek komisji.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pan Adam Potaczek – proponuję zatwierdzić ustaloną wartość zamówienia, projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projekt umowy z wykonawcą.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził ustaloną wartość zamówienia, projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projekt umowy z wykonawcą.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 30 sierpnia 2021 r. znak: Rz.272.1.1.2021 o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na „Przeprowadzenie kursów zawodowych podnoszących umiejętności i kwalifikacje zawodowe uczniów szkół kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim z podziałem na 14 części” wraz z ustaloną wartością zamówienia, projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania, powołania komisji przetargowej oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji, projektem specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projektem umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Projekt aneksu do umowy zawartej 6 maja 2021 r. z Gminą Waganiec w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 – etap III – od km 12+471 do km 13+350”.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt aneksu do umowy zawartej 6 maja 2021 r. z Gminą Waganiec w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 – etap III – od km 12+471 do km 13+350”.

Zarząd Powiatu zajmował się tą sprawą, wyraził zgodę na wprowadzenie zmian do projektu pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 – etap III – od km 12+471 do km 13+350”, o które wniosowała Gmina Waganiec. Aneks dotyczy przekazania dodatkowych środków finansowych w wysokości 30.000 zł w formie dotacji celem pokrycia kosztów wynikających z zaproponowanych zmian. Środki te mają zostać przekazane do 24 września 2021 r.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej 6 maja 2021 r. z Gminą Waganiec w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 – etap III – od km 12+471 do km 13+350” w treści przedłożonej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej 6 maja 2021 r. z Gminą Waganiec w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 – etap III – od km 12+471 do km 13+350” w treści przedłożonej.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 7 września 2021 r. znak: RI.042.1.22.2021 wraz z pismem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 1 września 2021 r. znak: DUDiM.071.26.2021 i projektem aneksu do umowy zawartej 6 maja 2021 r. z Gminą Waganiec w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo wraz z przepustami zadanie nr 1 – etap III – od km 12+471 do km 13+350”, stanowi załącznik do protokołu.

Na posiedzenie Zarządu Powiatu poproszona została Mirosława Sobczak Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu.

Ad 5.8. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4” (projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projekt umowy).

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.8. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4” (projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projekt umowy).

Zakresem obejmuje się wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na termomodernizację kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4. Opracowanie obejmuje dokumentację projektowo – kosztorysową dla 5 budynków tj. budynku szkoły wraz z łącznikiem, sali gimnastycznej, internatu, budynku pałacu, budynku hydroforni, oraz opracowanie projektu wewnętrznej sieci gazowej zasilającej projektowaną kotłownię w istniejącym budynku hydroforni oraz wewnętrzną sieć ciepłowniczą z uwzględnieniem dołączenia do układu grzewczego odnawialnych źródeł energii w postaci pomp ciepła typu powietrze – woda. Zastanawiam się czy tytuł zadania nie powinien być rozszerzony o opracowanie projektu wewnętrznej sieci gazowej, wymianę źródła ciepła itd.

Pani Mirosława Sobczak – nazwa zadania jest prawidłowa. To będzie integralna część zamówienia. Tak musi być, jest dobrze.

Pani Paulina Smykowska – wszystko jest opisane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pan Adam Potaczek – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4” i zatwierdzić projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projekt umowy z wykonawcą. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4”.
Zarząd Powiatu zatwierdził projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projekt umowy z wykonawcą.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 7 września 2021 r. znak: Rz.272.2.3.2021 o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4” wraz z projektem zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektem umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Wykonanie prac remontowo – konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji oraz odrestaurowaniem zewnętrznym zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” – zajęcie stanowiska.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Wykonanie prac remontowo – konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji oraz odrestaurowaniem zewnętrznym zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”.

Środki na realizację przedmiotowego zadania są zabezpieczone w budżecie szkoły.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Wykonanie prac remontowo – konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji oraz odrestaurowaniem zewnętrznym zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Wykonanie prac remontowo – konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji oraz odrestaurowaniem zewnętrznym zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 8 września 2021 r. znak: Rz.272.5.3.2021 wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 8 września 2021 r. o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Wykonanie prac remontowo – konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji oraz odrestaurowaniem zewnętrznym zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Adam Potaczek – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 13:21.

Protokołowała: Edyta Niedziałek